
Veřejnoprávní smlouva
o poskytování dotací

uzavřená dle § 10a odst. 5 zákoná č, 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech ú7emních

Ioz4očtů a § 159 a násl. zákona č, 500/2004 sb,, správDi Ťád

Mčsto veltrusy
zastoupené starcstou města Mgl, Fjlipem volákeln
se sidlem Mčstský úřad Veltrusy, Palackého 9,27'1 46 Yellďl§y
Ičo 002372,12

(dále též jako,,Poskytovatel")

a

Sociální služby mčsta Křalupy nad vltavou, příspěYková organizacc
zastoupené ředitelkou příspěvkové organizace paní Mgť. Petrou l]řbanovou

se sídlem: V Luhu 1181, 278 01 Kralupy nad Vltavou
Ičo| 71294325

,(dále j eD jako ,,PŤijemce")

uzavírají tuto

Veřejnoprávni smlouvu o poskytování
dotací z rozpočtu města veltrusy

(dále jen ,,Smlouva")

Přertmět §mloulry a výše rlotace

1. Město Veltrusy bude poskytovat ze svého rozpočtu Piíjemci, na základě snrluvními stranami

v této Smlou;ě sjed;aných pravidel, dotace, které Příjemce použije pro účely úhrady

neinvestičních qýdajů na poskytováni sociálních služeb určených klientům žijícím ve městě

Veltrusy,

Příjemce bude sociální služby poskytovat oběanům města veltrusy na základě s nimi

ind'irriduálně uzavřených snluv o poskytování sociální služby aktuální vzorové znění

takové smlouvy pro klienty z Velttusje přílohou č. 1 této Smlouvy.

2. Město veltťusy bude dotace poskytovat v následující výši a na základě následujici úkonů

Příjemce:

a) t0 Kč za ujebý kilometr vozidla Příjemce jedoucího z města Kralupy nad Vltavou
do města véltrusy v souvislosti s poskytováním výše uvedených sociálních služeb

ze shany Příjemce klientům města veltrusy, a za pojižďky na území města veltrusy
mezi uvedenými klienty.

stránka 1 z 3



3,

1,

5,

).

2.

3,

4.

l,

b) 200 Kč Za hodinu poskytováni sociální služby prostřednictvim pečovatelky (jedná se

pouze o čas strávený na cestě a počítaný v minutách), kteráje zaměstnankyní Příjemce,
klientům města Veltrusy,

Město Veltrusy bude dotace poskytovat Příjemci na zíkladě každoměsíční Příjemcem
vystavené faktury, která bud9 zároveň žádostí o poskytnutí dotace a ve kteťé bude podrobně
uveden výčet vykonaných v.ýše uvedených úkonů Přijemce ve plospěch klientů z města

veltrusy, Faktura žádost o poskytnuti dotace bude vystavena vždy po §knnčelrí

kalendářního měsíce a po jejím odsouhlaseni Poskytovatelem bude ubrazena do 10 dnů,

Dotace budou Poskytovatelem bezhotovostne zasiLány na bankovniúčet Ptijemce
č.ú. l15-170962028'7/0l00 (Komerčni banka, a. s,).

Přijemce přijímá poskytnuté dotace a zaýazl]je se je použít k úče]u popsanému v odst. 1,

nebudouJi prostředky využity na sjednaný účel, budou Přúemcem bezhotovostně vráceny
do 30 dnů od data doručení oznámení o zjištění takové skutečnosti na účet Poskytovatele
města Veltrusy| č,ú.: 0460025399/0800 (Če§ká spořitelna, a. s.),

.

Další ujednání

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s tím, že její plnění bude zahájeno od 0l,03,2023,

Smlouvu lze ukončit písemnou dohodou smluvních stÉn, nebo jednostrannou p]se]nnou

výpovědí kterékoliv ze smluvnich stran bez uvedení důvodu s tří měsíční qýpovědní lhůtou.

III.
Povinnosti Příjemce při přeměně právnické osoby

V případě, žeje Příjemce právnickou osobou a má dojít kjeho přeměně podle příslušného
Zákona a Přijemce má být zanikající právnickou osobou, má povinnost tuto skutečnost
oznámit s dostatečným předstihem Poskytovateli se žádosti o udělení souhlasu s přechodem
práv apovinností z tohoto smluvniho vztahu na právního nástupce. Přitommusí ťespektovat,

že každá talová skutečnost musí být projednlína v tom orgánu Poskytovatele, kte|í schválil
poskytnutí veřejné finanční podpory a smlouvu ojejím poskytnutí.

K žádosti o udělení souhlasu podle odst. l tohoto článku musí Přúemce prokáZat přislušnými
dokumenty, že práva a povinnosti z tohoto smluvniho vztahu včetně piípadné udržitelnosti,
piejdou na právního nástupce a právní nástupce se zaýazl]je tyto povinnosti plnit (napi,
projekt ťúze). Poskytovatel je oprávněn vyžádat dodatečné podklady, pokud z dodaných
podkladů nebude tato skutečnost vyplývat,

v případě, že Poskytovatel žádosti vyhoví, splaví o tom bez zbytečného odkladu Přijemce
po projednání v příslušném orgánu Poskytovatele a uzavře dodatek ke Smlouvě, kterli,bude
obsahovat popis a důvodieho uzavření s ohledem na přeměnu Příjemce.

V případě, že žádosti Poskytovatel nevyhoví, bezodkladně o tom spraví Příjemce
po projednárí v příslušném orgánu Poskytovatele, Poskytovalel je oprávněn posoudit
dosavadní účel Smlouvy a rozhodne o vrácení poskytnuté finanční podpory nebo její čásli.
V takovém případě má Příjemce povinnost vrátit doposud vyplacenou veřejnou finanční
podporu nebo její část způsobenl a ve lhůtě stanovené výzvou Poskytovatele.

Stránka 2 Z 3



l,

2.

Iv.
závěrečná ustanovení

smlouva nabývá platnosti okamžikem podpisu oběma smluvnimi stranami,

Změny a doplňky této Smlouvy mohou být provedeny pouze se souhlasem obou smluvních
stran, a to písemnou formou plostřednictvím uzavření dodatku ke Smlouvě,

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden obdrží
Piíjemce a jeden Poskyto\ale].

Smluvní stany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá zveřejnění v registru smluv
podle zákona č.340/2015 Sb., o registru smluv. Smlouvu zašle správci registru smluv
k uveřejnění Poskytovatel. Zveřejnění této smlouvy v registru smluv je podminkou
účinnosti této Smlou\,y, smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejněni v registru smluv,

Poskylování dotací podle této smlouvy a znění této Smlouvy bylo schváleno
Zastupitelsfuem města veltrusy usnesením č. 3, ze dne 01,03.2023.

06. 0J, 2023ve veltruslcn one V Kralupech nad Vltavou dne ó, ?, z",7

1.

3,

5,

Mgr. Filip volák , staíosta města
za poskytovatele dotace

Město Veltru§y
Palaakého 9.277 46 Veltrusv

lčol o0237272
www.véltrusy.cz o

Mg]. Petra Urbanová - telka organizace
za pnJ dotacc

Sřánka 3 Z 3


